
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SCOOP - rám páteřový

 

Popis 

Nosítka Scoop - díky rozdělení nosítek Scoop v polovině, je možné nosítka umístit pod
pacienta, aniž by bylo nutné s ním hýbat. Nosítka Scoop je možné využít při zvedání,
přesunu nebo přemístění většiny pacientů. Speciální pozornost byla věnována na výběr
a vymezení použitého kontrukčního materiálu, který musí splňovat specifické
požadavky: lehkost, mechanickou odolnost, spolehlivost a trvanlivost. Tvar nosítek
byl vyvinut pro snazší vsunutí nosítek pod tělo pacienta a zároveň stabilizaci při
transportu. Nosítka Scoop jsou dodávána se třemi pásy s rychlo-přeskami.
Minimální vysunutí: 1665 mm
Maximální vysunutí: 2168 mm
Délka při přeložení: 1200 mm
Šířka: 435 mm
Tloušťka: 65 mm
Tloušťka při přeložení: 85 mm
Hmotnost: 7.9 ± 0.4 kg
Nosnost: 170 kg

       

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

